
ÇOCUK GELİŞİMİ

Çocukların sağlıklı
gelişimi, toplumların

geleceğinin teminatıdır.
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ NEDİR?
NEDEN OKUMALIYIM?

Çocuk Gelişimi, 0-18 yaş aralığında bulunan çocukların geli-
şimini bütünsel olarak ele alan, başta fiziksel, sosyal, duygu-
sal, zihinsel olmak üzere tüm gelişim alanlarına yönelik tara-
ma değerlendirme ve tanılama yapan bir bölümdür. Eğitim
programı; çocukların zihinsel, dil, motor, öz bakım, sosyal ve
duygusal gelişim süreçleri ile bu süreçlerin tanılama, izlenme
ve desteklenme yöntemlerine ilişkin alanlara yoğunlaşır. Me-
zunlar, normal gelişim gösteren çocuklardan, özel gereksi-
nimli akut veya kronik hastalığı olan çocuklara kadar geniş
bir alanda çocuğa, aileye, eğitimcilere ve nihayetinde topluma
hizmet verirler. Çocukların sağlıklı gelişimi toplumların gele-
ceğinin teminatıdır.

Kapadokya Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü, zengin teorik ders
içeriğinin yanında, uygulama eğitimine verdiği büyük önemle öne
çıkmaktadır. Çocuk Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merkezine bağlı
olarak faaliyet gösteren Ürgüp ve Nevşehir Montessori Anaokulları
öğrencilerimize yerinde görme, uygulama yapma imkânı sunmaktadır.
Öğrencilerimiz, aldıkları “Okul Öncesinde Montessori Felsefesi” ve
“Montessori Eğitimi I-II” dersleri ile “Montessori Eğitici Eğitimi” Ser-
tifikası alarak mezun olabilmekte, mesleğe akranlarından daha farklı
ve zengin bir donanımla başlamaktadırlar.

Ayrıca, üniversitemiz Çocuk Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merke-
zinde öğrencilerimize, alanlarına yönelik çeşitli proje, araştırma ve
bilimsel çalışma yapabilme imkânı da tanımaktadır.

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜNÜ NEDEN
KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİNDE
OKUMALIYIM?



Çocuk Gelişimi Bölümü ders programı gelişim, sağ-
lık, erken çocuklukta eğitim, özel eğitim, çocukları
tanıma ve değerlendirme, aile danışmanlığı gibi bir-
çok farklı disipline temel oluşturan dersler ile, çocuk
gelişimi uzmanı olacak öğrencilerimiz için çalışmak
istedikleri alan seçiminde geniş bir yelpaze sunmak-
tadır. 4 yıllık ders müfredatı içerisinde Okul Öncesi
Eğitim Metotları, Psikolojiye Giriş, Gelişim Psikolojisi
ya da Okul Öncesinde Çocuk Gelişimi I-II gibi temel
alan dersleri bulunmaktadır. Yaratıcı Drama, Çocuk
ve Müzik I-II, Güzel Sanatlar I-II, Sağlıklı Yaşam ve
Egzersiz I-II, Çocuk Resimleri Analizi, Güzel ve Etkili
Konuşma, Çocuk ve Hukuk, Duyu Eğitimi, Görsel
Sanatlar Eğitimi, Değerler Eğitimi, Oyun Terapisi,
İşaret Dili gibi farklı uygulamaları içinde barındıran
çağdaş ve yenilikçi dersler ile öğrencilerimize ente-

lektüel bir bakış açısı kazandırılmaktadır. Akademik
alanda ilerleyerek yüksek lisans ve doktora yapmak
isteyen öğrencilerimiz Araştırma Yöntem ve Teknik-
leri, Matematik ve İstatistik, Biyoistatistik, Bitirme
Projesi dersleri ile akademik bakış açısı kazanarak
akademik kariyer sürecine hazırlanmaktadır. Bunun-
la birlikte öğrencilerimiz Okul Öncesinde Montessori
Felsefesi, Okul Öncesinde Montessori Eğitimi-I ve
Okul Öncesinde Montessori Eğitimi-II derslerini ala-
rak “Montessori Eğitici Eğitimi Sertifikası” ile mezun
olmaktadır. Öğrencilerimizin mezun olduklarında
çocuk gelişimi alanına ilişkin farklı çalışma sahala-
rını görebilmeleri sağlayacak şekilde düzenlenmiş
4 dönem Mesleki Uygulama Dersleri ve Staj bulun-
maktadır.

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜNDE
HANGİ DERSLER VAR?

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ
MEZUNLARI NE İŞ YAPAR?

Çocuk Gelişimi Bölümü mezunları, hem devlet kurum-
larında hem de özel sektörde çalışabilirler.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı çatısı altındaki
kurumlarda, Milli Eğitim Bakanlığı ve Çocuk Esirge-
me Kurumlarında, Rehberlik ve Araştırma Kurum-
larında, Halk Eğitim Merkezlerinde, Sağlık Bakan-
lığına bağlı birimlerde, üniversite hastanelerinde,
özel anaokulları, kreş ve çocuk yuvalarında çalışma
imkânına sahiptirler. Ayrıca üniversitelerde yüksek
lisans ve doktora programlarına katılabilir, araştır-
ma/öğretim görevlisi olabilirler.

Ülkemizde, mezuniyet sonrası Milli Eğitim Bakan-
lığına bağlı ilkokulların ana sınıflarında veya bağım-
sız anaokullarında kadrolu okul öncesi öğretmeni
olarak çalışmak isteyen öğrencilerimiz alanlarında
tezsiz yüksek lisans yaparak ya da Pedagojik For-
masyon Eğitimi alarak atanabilmektedirler.

Puan Türü: EA
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Türü: Örgün
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Program Adı Kontenjan
Çocuk Gelişimi (Burslu) 8
Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) 51



KAPADOKYA MONTESSORİ ANAOKULU

Kapadokya Üniversitesi, Nevşehir montessori anaokuluna sahiptir. Nevşehir Çocuk Gelişimi
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkiye'nin Montessori mimarisine uygun yapılmış tek anaokuludur.

• Anaokulumuz, Kapadokya Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Uygulama Merkezi bünyesinde faaliyet gösterir. 
• Montessori anaokulumuzda çocuklar, Üniversitemizin tecrübeli akademisyenleri, Montessori sertifikalı
   eğitmenler ve uzman psikologlar tarafından eğitilirler. 
• Dil geliştirme atölyesi, çocuklarımızın Türkçe ifade yeteneğini destekler. 
• Erken dönem İngilizce eğitimi, Kapadokya Üniversitesi Yabancı Diller Birimi gözetimindedir. 
• Sanat derslerinde çocukların estetik duyarlılıkları artırılır. 
• Botanik dersi ile çocuklarımız bitki dünyasını keşfeder, doğayı tanır.

MONTESSORİ YÖNTEMİ NEDİR?

• Her çocuk farklı bir birey olarak değerlendirilir. Eğitim her çocuğun kendi kavrama ritmine uygun şekilde planlanır.
• Çocuklara seçim özgürlüğü tanınır. Çocuklar kendi seçtikleri eğitim materyalleri ile oynayarak öğrenir; mükemmel-
   leştirme iç güdüleri hatalarını tekrar yolu ile düzeltmelerini sağlar.
• Çocuklara hareket özgürlüğü tanınır. Çocukların kontrollü ortamda serbest bırakılması, öz disiplini arttırır; beden-
   sel ve zihinsel gelişimi hızlandırır.
• Çocuklar, minyatür bir dünyada, kendileri için özel tasarlanmış Montessori eğitim araçları ile gerçek hayata hazır-
   lanırlar. Soyut kavramları somutlaştırırlar. Öz güvenleri gelişir.

montessori.kapadokya.edu.tr
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